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Joulutervehdys kirjastosta

Ranuan kirjaston väki toivottaa kaikille hyvää ja rauhallista Joulua sekä Onnea Uuteen
vuoteen 2025!

Poikkeavat aukioloajat:
Ti 24.12. - to 26.12. kirjasto suljettu. Omatoimiaika klo 8 - 20
Ti 31.12. kirjasto avoinna klo 11 - 15
Ke 1.1.2025 kirjasto suljettu. Omatoimiaika klo 8 - 20
Ma 6.1.2025 kirjasto suljettu. Omatoimiaika klo 8 - 20
Muutoin normalit aukioloajat.

Kirjastoauto lomailee 23.12.2024 - 6.1.2025 välisen ajan!

 

 
 

     

 
 

 

Kirjastoautopalvelut saavat jatkua

Ranuan kunnanvaltuuston kokous pidettiin 16.12. ja siinä päätettiin yksimielisesti, että
kirjastoautotoiminta kunnassa jatkuu. Tarvittava säästö katetaan muulla
tavoin. Pääkirjaston budjetista siirretään osa kirjastoautolle. Kevään 2025 aikana
tehdään selvitys kirjastoauton monipalvelumahdollisuuksista.

 

 
 

     

 
 

  Ranua liittyy kuntien yhteiseen
eKirjastoon

Ranua liittyy kuntien yhteiseen E-
kirjastoon tammikuun 2025 alussa. Sen
myötä käytössäsi on sekä kuntien
yhteisen E-kirjaston että vuodesta 2022
toimineen Pohjoisen eKirjaston palvelut.

Vuodenvaihteen jälkeen löydät kotimaiset ja vieraskieliset e-kirjat ja äänikirjat sekä
kotimaiset aikakauslehdet kuntien yhteisestä E-kirjastosta. E-kirjastoa käytetään
puhelimella ja tabletilla. E-kirjasto-sovelluksen voit ladata ilmaiseksi
sovelluskaupastasi.

Pohjoisen eKirjasto tarjoaa edelleen vieraskielisiä e-kirjoja ja äänikirjoja (OverDrive),
sanomalehtiä (ePress), vieraskielisiä aikakauslehtiä (PressReader), elokuvia
(Cineast), laulun- ja soitonopetuskursseja (Rockway), klassista musiikkia (Naxos)
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sekä taidemusiikin dokumentteja ja konserttitaltiointeja (Medici.tv). Pohjoisen
eKirjaston aineistoja käytät tuttuun tapaan selaimessa kirjastokortilla ja PIN-koodilla.
Joistakin palveluista on saatavilla myös ilmainen sovellus.

E-kirjastoon on jo aiemmin liittynyt yli 200 kuntaa ja sen piirissä on 85 %
suomalaisista.

Lue lisää eKirjastosta

 

Ohjeet E-kirjastosovelluksen käyttöön

 

 
 

     

 
 

 

Ranuan kirjasto saa kirjailijavieraan

Yli 300 kirjastoa haki mukaan Opetus- ja kulttuuriministeriön rahoittamaan
kirjastokiertueeseen. Vain joka kolmatta kirjastoa onnisti – ja Ranua oli siinä
onnellisten joukossa. Kirjailijavierailu on osa 100 kirjastoa – tuhansia kohtaamisia –
hanketta. Ranualla vierailu toteutuu vuoden 2025 aikana.

Lue lisää

 

 
 

     

 
 

 

Käteismaksujen vastaanotto kirjastossa loppuu

Ranuan kirjasto lopettaa käteismaksujen vastaanoton kirjastossa ja kirjastoautossa
31.12.2024. Jatkossa myöhästymismaksuja voi maksaa Lapin kirjastojen
verkkokirjastossa. Kaikkia kirjaston maksuja voi maksaa pääkirjastolla korttimaksuna.

 

 
 

     

 
 

  Pudasjärven kirjaston ja
kulttuurin väki vieraili Ranualla

Marraskuun alussa 6.11. toteutui pitkään
odotettu vierailu Ranuan uuteen
monitoimikeskus Kerkkään. Paitsi että
olemme lähikirjastoja, toimimme molemmat
alusta saakka käyttötarkoitukseensa
rakennetuissa uusissa tiloissa, joten
kohteena Ranua oli meille monella tapaa
kiinnostava. Ajokelikään ei pienestä
jännityksestä huolimatta asettanut sen
suurempia haasteita matkaan, vaan
olimme perillä heti aamusta.

Mukana meitä oli seitsenpäinen joukko
kirjasto- ja kulttuuripalveluiden väkeä,

mukaan luettuna allekirjoittanut eli kirjastoalaan tutustuva alanvaihtaja. Meidät ottivat
vastaan Ranuan kirjastolta Vesa ja Maria, ja myös koulun puolelta rehtori, vararehtori ja
opinto-ohjaaja olivat varanneet meidän tapaamiseemme aikaa työpäivän kiireiltään.

Päivä alkoi kahvittelulla, tutustumisella ja vanhojen tuttujen kuulumistenvaihdolla, jonka
jälkeen tutustuimme Vesan johdolla kirjaston tiloihin. Huomiotamme kiinnittivät erityisesti
kätevät ratkaisut, joilla on saatu pieniin tiloihin rauhallisia soppia, kuten aikuisten puolen
pieni työtila Kammi ja lasten osaston lukumökki. Selkeät opasteet ja pyörillä varustetut
kirjahyllyt herättivät myös ihastusta.
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Koulun puoli oli myös mielenkiintoinen kiertää ja nähdä, millaisissa tiloissa nykyään
opiskellaan kotitaloutta tai kuvataidetta tai miten esimerkiksi opetuksen eriyttäminen on
toteutettu. Tämä osuus lienee ollut allekirjoittaneelle entisenä opettajana erityisen
elämyksellinen.

Ravintola Bubossa nautitun maittavan lounaan jälkeen koitti päivämme vapaamuotoinen
osuus eli shoppailu. Joulu lahjoineen oli jo monella mielessä kaupoissa kiertäessämme.

Pudasjärven porukka kiittää kivasta päivästä!

Kirjoittaja Jenni Isola Pudasjärveltä

 
 

     

 
 

 

Lukutaitoa Lapin malliin

Ranuan kirjasto on mukana
aluehallintoviraston rahoittamassa koko
Lapin yhteishankkeessa Lukutaidon
valmiuksia Lapin malliin. Hanke on Inarin
vetämä ja hanketyöntekijät ovat Inarista.
Hanketyöntekijät Reija Portti ja Anna
Roos jalkautuivat Ranualle lokakuun
lopussa kolmeksi päiväksi kouluttamaan
ja työpajailemaan. Kirjastossa opeteltiin
pedagogisen satutunnin ja
varhaiskasvatuksen lapsille pidettävän
kirjastotunnin mallia. Työpajat pidettiin
sekä kirjastolla että päiväkodilla.
Yhteisesti varhaiskasvatuksen kanssa
sovittiin lukutaitoyhteistyön lähtökohdista

ja päätettiin aikatauluista. Yhteinen toiminta kirjataan myös
varhaiskasvatussuunnitelmaan. Ensimmäisessä vaiheessa vakan 4- ja 5-vuotiaat
osallistuvat kirjastotunnille alkuvuoden 2025 aikana. Pedagogista satutuntia kokeillaan
vain 5-vuotiaiden kanssa, mikäli se onnistuu kirjaston resurssien puitteissa.

Lue lisää

 

 
 

     

 
 

 

Osaamista AKE-kirjaston tuella

Rovaniemen kaupunginkirjasto – Alueellinen kehittämiskirjasto tekee joka toinen vuosi
kuntiin aluekierroksen, jossa tutustutaan kirjaston toimintaan ja ajankohtaisiin asioihin.
Ranualla AKE-kirjastosta vieraili kolme henkilöä 3.12. Saimme kertoa
koulutustoiveitamme ja antaa palautetta AKE-kirjaston toiminnasta. Saimme myös
tukea omaan toimintaamme. Tämän kertaisen vierailun erityisenä aiheena oli
osaamiskeskustelu, jonka tuloksia kootaan koko Lapin laajuisesti ja osaamisesta
tehdään kooste kirjastojen henkilökuntien tueksi ja käyttöön.

 

 
 

     

 
 

  Näyttelyt 2025

Joulukuu - Tammikuu: Seija Ulkuniemi: Social(ist). Lapin taiteilijaseuran Hallaa -
näyttely

Helmikuu 2025: Ranuan kr. kansanopiston näyttely

Maaliskuu 2025 Eija Hakalan taidenäyttely
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Huhtikuu 2025: Markku Karttusen
taidenäyttely

Toukokuu 2025 vapaa

Kesäkuu 2025: Seppo Saarikosken
taidenäyttely

Heinäkuu - elokuu vapaa

Syyskuu: Eero Österbergin taidenäyttely

Lokakuu - marraskuu vapaa

Joulukuu: Laura Lindgrenin
taidenäyttely

 
 

     

 
 

 

Kirjaston aukioloajat

Ranuan kirjaston ajantasaiset aukioloajat löydät verkkokirjastostamme.

Talviaukioloaika:

Maanantai, tiistai klo 11 - 18
Keskiviikko, torstai klo 11 - 16
Perjantai klo 11 - 15
Omatoimiaika joka päivä klo 8 - 20

Kirjastoauton aikataulut 2024-2025

 

 
 

     

 
 

 

Ranuan kirjastolaiset palvelevat sinua

Asiakaspalvelu, puh. 0400 949 319, kirjasto@ranua.fi 
Kirjastotoimenjohtaja Vesa Sarajärvi, puh. 040 8670220, vesa.sarajarvi(at)ranua.fi 
Kirjastonhoitaja Maria Joona, puh. 040 8670 221, maria.joona(at)ranua.fi 
Kirjastovirkailija Eija Ruonala, puh. 0400 949 319, eija.ruonala(at)ranua.fi 
Kirjastoautonkuljettaja-virkailija Marko Anetjärvi, puh. 0400 398 775,

marko.anetjarvi(at)ranua.fi
Sähköposti koko henkilökunnalle: sivistys_kirjasto@ranua.fi

 

 
 

     

 
 

 
Ranuan kunnankirjasto

Aapiskuja 8 A 97700 Ranua

puh. +358 400 949319

kirjasto@ranua.�

   
Ranuan kirjastoauto

puh. +358 400 398775

kirjastoauto@ranua.�    
Kotisivu

Verkkokirjasto
   

 

     

 
 

  Tilaa kirjaston uutiskirje  
 

  Jos haluat peruuttaa tilauksen, klikkaa tästä.  
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